
 

UCHWAŁA NR XXXIII/324/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 marca 2009 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łagów 

 

 

Na podstawie art. 8a, art.18 pkt 20 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art.167 ust.2 pkt 5, art. 175 ust. 1 ustawy z dnia                

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela pomocy finansowej Gminie Łagów w formie dotacji celowej  

w wysokości 200.000 zł z przeznaczeniem na organizację przez Gminę Łagów festiwalu filmowego       

w Łagowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

   
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
Krzysztof Seweryn Szymański  

 
 
 
 
 
 

 


